
UCHWAŁA NR XLII/231/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 856 198,54 zł, w tym na zadania zlecone 6 425 900,38 zł;
b) wydatkami w kwocie 42 984 875,69 zł, w tym na zadania zlecone 6 425 900,38 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: F5B5B3FF-6C22-4F10-9836-B106DB43FB3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/231/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 października 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 310 588,73 - 37 089,00 5 273 499,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 979 143,62 - 37 089,00 4 942 054,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 314 910,81 10 609,20 2 325 520,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 196 999,00 - 47 698,20 149 300,80

600 Transport i łączność 8 293 519,64 18 600,00 8 312 119,64

60016 Drogi publiczne gminne 7 944 876,64 18 600,00 7 963 476,64

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 8 000,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 257 865,22 10 600,00 7 268 465,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 100,00 - 1 298,12 346 801,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 100,00 - 1 298,12 346 801,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 1 298,12 58 701,88

750 Administracja publiczna 5 438 798,82 13 489,00 5 452 287,82

75095 Pozostała działalność 385 871,54 13 489,00 399 360,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 507,59 13 489,00 172 996,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 974 338,27 5 000,00 979 338,27

75416 Straż gminna (miejska) 139 869,00 5 000,00 144 869,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 5 000,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 1 566 388,00 0,00 1 566 388,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 - 7 036,00 28 964,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 - 7 036,00 28 964,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 563 036,00 7 036,00 570 072,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 036,00 7 036,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 158 850,00 1 298,12 160 148,12

85334 Pomoc dla repatriantów 158 850,00 1 298,12 160 148,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 1 298,12 151 298,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 364 955,10 8 610,00 2 373 565,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 524,64 8 610,00 891 134,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 566 621,00 8 610,00 575 231,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 069 244,07 - 8 610,00 2 060 634,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 034 044,07 - 8 610,00 2 025 434,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 732,96 683,87 19 416,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 793,87 - 9 293,87 6 500,00

Id: F5B5B3FF-6C22-4F10-9836-B106DB43FB3E. Podpisany Strona 1



Razem: 42 984 875,69 0,00 42 984 875,69

Id: F5B5B3FF-6C22-4F10-9836-B106DB43FB3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/231/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 października 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 676 947,67 - 37 089,00 2 639 858,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 676 947,67 - 37 089,00 2 639 858,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 910,81 10 609,20 2 325 520,01
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w m. Kurozwęcz

145 000,00 209,20 145 209,20

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie części gminy Świeszyno- aglomeracja 
Koszalin

125 965,00 10 400,00 136 365,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 999,00 - 47 698,20 149 300,80
Budowa sieci kanalizacji w miejscowosci 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kurozwęcz

196 999,00 - 47 698,20 149 300,80

600 Transport i łączność 7 413 008,22 10 600,00 7 423 608,22

60016 Drogi publiczne gminne 7 264 365,22 10 600,00 7 274 965,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 257 865,22 10 600,00 7 268 465,22

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 0,00 10 600,00 10 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 000,00 - 1 298,12 142 701,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00 - 1 298,12 142 701,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 - 1 298,12 58 701,88

Wykup działek pod inwestycje gminne 60 000,00 - 1 298,12 58 701,88

750 Administracja publiczna 1 517 914,39 - 10 000,00 1 507 914,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 448 299,00 - 10 000,00 1 438 299,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 - 10 000,00 14 000,00

Zakupy inwestycyjne - sprzęt komputerowy 
i urządzenia peryferyjne 24 000,00 - 10 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 7 036,00 7 036,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 036,00 7 036,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 036,00 7 036,00

Zakup serwera z wyposażeniem dla Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie 0,00 7 036,00 7 036,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 150 000,00 1 298,12 151 298,12

85334 Pomoc dla repatriantów 150 000,00 1 298,12 151 298,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 1 298,12 151 298,12

Zakup lokalu mieszkalnego do zasobów 
komunalnych 150 000,00 1 298,12 151 298,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 566 621,00 8 610,00 575 231,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 566 621,00 8 610,00 575 231,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 621,00 8 610,00 575 231,00

Id: F5B5B3FF-6C22-4F10-9836-B106DB43FB3E. Podpisany Strona 1



Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego w Kurozwęczu 0,00 8 610,00 8 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 104 356,80 - 9 293,87 1 095 062,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 104 356,80 - 9 293,87 1 095 062,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 793,87 - 9 293,87 6 500,00

Wykup budynku świetlicy wiejskiej wraz z działką 
przyległą 9 293,87 - 9 293,87 0,00

Razem 15 286 688,17 - 30 136,87 15 256 551,30

Id: F5B5B3FF-6C22-4F10-9836-B106DB43FB3E. Podpisany Strona 2




